Adjudicar el contracte de subministrament de bosses de polietilè per a
residus de neteja viària de la brigada de l’Ajuntament d’Almacelles, en les
condicions que figuren en la seva oferta i les que es detallen en els plecs de
clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques a l’empresa 

al preu de MIL TRES CENTS EUROS (1.300,00€) i DOS-LIDERA HIGIENE SL.,
CENTS SETANTA TREUS EUROS (273,00€) corresponents a l’Impost sobre el
Valor Afegit.

SEGON. Són característiques i avantatges determinants de que hagi estat
seleccionada l’oferta presentada pel citat adjudicatari amb preferència a les